Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 7 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00316 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO

2º  TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº  102/2024 –  PREGÃO  ELETRONICO  009/2023 PARTES: CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL CNPJ 14.136.816/0001‐51 CONTRATADA: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUZA

EIRELI,  INSCRITA  NO  CNPJ  Nº  34.909.753/0001‐36.  OBJETO:  FUTURA  E  EVENTUAL  A  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL

ODONTOLOGICO  VALOR  DO  ADITIVO:  R$  851.266,21  (OITOCENTOS  E  CINQUENTA  E  UM  MIL,  DUZENTOS  E

SESSENTA  E  SEIS  REAIS  E  VINTE  E  UM  CENTAVOS)  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ART.  107,  DA  LEI  Nº  14.133/2021;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO UNIDADE: 02 SECRETARIA DE SAUDE – AÇÃO 2055/2081/2024 – ELEMENTO

DE  DESPESA:  33903000  MATERIAL  DE  CONSUMO  –  FONTE  1.600.0000  DATA  DA  ASSINATURA:  06/06/2025.

ASSINAM PELA CONTRATADA YAGO DELFANTE DE SOUZA E PELA CONTRATANTE JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2196D594F739A8F8583C22F0A196CFDC

		2025-07-07T16:59:49-0300